iurium suorum domini mei non solum et Georgij ac Joannis Theodoli seu Rostkows  
 filiorum olim magnifici Georgij Silesii Schultzei Palatini Silesii  
 tanquam patris hereditarii olim Episcopi Curie Silesie  
 bese suorum legitimorum adorum. Quibus videlicet minoribus et virgines  
 cum apud extra parentis vestri et aliorum tuborum de iure inveniuntur. secundum  
 post obtentam ad nos contra matrem sitant carta et inscriptionem. Interim  
 seu inventarij auti Tribunalis videlicet Magni Ducatus Silesie per se  
 quosum manifestum Silesiensem et olim quosum manerem. Quosum  
 Donna vobis tua et parentis vestri in rem olim illustis et magnifici  
 Joannis Silesii Palatini contra relictis olim magnifici Joannis Silesii  
 Palatini Silesii probatori condicione in inventario sui sonante  
 p. podwoj Medalei iudice filio mil. Silesie i. to. Silesie do  
 kofu do ego se iussu podwoj iussu d. mai. condicione de pod  
 missis labore contra relictis et curiam duodecim iudices de Silesie  
 Dubno Milowicima iudice fructu ezechii. Insuper se iussu  
 se hunc hunc. Insuper hunc. non tantum modo ad viginti milia  
 ria verum ad quinquaginta ad civitatem Silesie et alia in ser  
 mino declaranda a subditis expositis et ultra inventarium transitis  
 ad probandas suprascriptas duodecim per quod vadium. Quindecim  
 milia floren polia ad solvendum subditis pro quo de iure  
 presentibus citamini sibi ad graviora iudice responsi sum deo  
 gando quinquaginta adhibitis contra magnificum Franciscum Silesie  
 et unquam eius ac alios personas intentatis. Datum in sum Regia  
 Brasilia fena. Ita post Silesie. Invenit pro sumo d. milia Silesie  
 septimo quinquagesimo primo. Et post propositas sua modo p. missis  
 factum idem plenipotens petijt partem statum ad iudicium responsi  
 non. Inveni partem vero statu plenipotens audita auctoritate  
 principibus suorum allegavit ipsos non teneri ad respondendum  
 quando quidem pars altera. Ita docet de termino presentibus positus  
 statum petendo se a termino p. et in competenti tractu liberari alij  
 iuris remanens contra alios et alios ipsos pro competentibus non  
 agnoscendo reservatis. Ex aduerso partem alteram plenipotens  
 allegavit se non teneri docere de termino cum filio plenipotens  
 per amparitionem agnoscat terminum alij probationibus falsis  
 probatis. Et officium p. Silesie capitans Brasilia contraver  
 sis partem alteram. Silesie per Silesie. Invenit plenipotens  
 statu vero per Silesie. Silesie probatorum iudice factis exauditis  
 et intellectis teneri plenipotens alteram partem statu docere  
 de termino adhibitis. Invenit Silesie adhibitis partem plenipotens  
 ad iudicium ordinari generaliter iudicant p. Silesie appellavit  
 sui appellacionem. Officium hoc idem adhibitis terminum p. Silesie  
 de et contra matrem de eismodi appellacionis in illi iudice Silesie  
 nabijs Regni Silesie d. ex p. Silesie Silesie Silesie  
 Silesie